
Id: HHPQR-SQRWQ-ZGLYK-EIHPH-OQQWY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/36/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm), 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 22.829.286 zł 

2. wydatki budżetowe : 25.029.286 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.200.000 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.500.000 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 300.000 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/36/11

Rady Gminy Dzierżoniów



Id: HHPQR-SQRWQ-ZGLYK-EIHPH-OQQWY. Podpisany Strona 2

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/36/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/36/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2011r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: HHPQR-SQRWQ-ZGLYK-EIHPH-OQQWY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

- w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6290 o kwotę 115.000 zł – wkład mieszkańców na zadanie pn. 
„Budowa kanalizacji zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów Etap I”, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

- w dziale 710, rozdział 71004, paragraf 4300 o kwotę 30.000 zł – na plany zagospodarowania przestrzennego; 

- w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4210 o kwotę 14.900 zł – na zakup materiałów i wyposażenia 
dotyczących funkcjonowaniu Urzędu Gminy; rozdział 75095, paragraf 3030 o kwotę 1.100 zł – na 
zryczałtowane diety dla sołtysów; paragraf 6060 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na zakup samochodu 
dostawczego; 

- w dziale 801, rozdział 80104, paragraf 6050 zł o kwotę 20.000 zł – na zadanie pn.: Realizacja projektu pt.: 
"Wyrównywanie szans edukacyjnych na terenach wiejskich poprzez budowę pięciu przedszkoli 
integracyjnych w gminach wiejskich: Święta Katarzyna, Ruja, Kunice oraz Dzierżoniów" dofinansowanego 
w ramach RPO WD na lata 2007-2013, wspólnie z Fundacją "Promyk Słońca"; 

- w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 4170 o kwotę 9.000 zł – na wynagrodzenia bezosobowe dla animatora 
– Moje Boisko ORLIK 2012; rozdział 92605, paragraf 3250 o kwotę 6.000 zł – na stypendia sportowe dla 
zawodników (mieszkańców Gminy Dzierżoniów) osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie; paragraf 4170 o kwotę 4.000 zł – na wynagrodzenia 
bezosobowe dla organizatora sportu dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim. 


